



Mazowieckie Centrum Leczenia Chorób Płuc i Gruźlicy

ul. Narutowicza 80, 05-400 Otwock, tel. (22) 344 64 00, 344 64 71, FAX (22) 344-64-74, centr. (22) 344 62 00
<http://www.otwock-szpital.pl> e-mail: sekretariat.otw@otwock-szpital.pl

MCLChPiG –Gr.IV A/9PN/2017

Otwock, dn. 11.05.2017 r

Dotyczy: Przetargu Nieograniczonego na dostawę urządzeń medycznych – 7 zadań

Od Wykonawców wpłynęły następujące zapytania :

Zadanie nr 1 - Wagi lekarskie A - waga lekarska

1. Czy Zamawiający wrazi zgodę na wagi zasilane oprócz zasilania baterijnego -
- zasilanie sieciowe (ok. 10.000 ważeń na jednym zestawie baterii, ok. 70 h pracy i dodatkowo zasilacz w zestawie) ? Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego. Dodatkowo rozwiązanie takie umożliwia zachowanie ciągłości pracy podczas braku prądu.

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy .

2. Czy Zamawiający wymaga, aby waga posiadała świadectwo kompatybilności elektromagnetycznej? Taki dokument gwarantuje, że wagi mogą bezusterkowo pracować w pomieszczeniu, w którym działają inne urządzenia emitujące fale radiowe: np. telefony komórkowe, kuchenki mikrofalowe, inne urządzenia medyczne. Niektórzy producenci mają w swoich instrukcjach obsługi zapis „**UWAGA! Praca w pobliżu (w odległości do 2.8 m) telefonu komórkowego może powodować niestabilność pracy URZĄDZENIA**” co w dzisiejszych czasach, kiedy każdy posiada w kieszeni telefon komórkowy wydaje się być trudne do wyegzekwowania, a telefon może spowodować uszkodzenie wagi lub problemy w uzyskaniem prawidłowego wyniku ważenia.

Odpowiedź Zamawiającego :

Zgodnie z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści wagę z dokładnością odczytu $200\text{ g} < 200\text{ kg} > 500\text{ g}$?
Dopuszczenie tego parametru umożliwi otrzymanie dużo korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego :

Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy

4. Czy Zamawiający dopuści wagę z dokładnością odczytu 100 g ?
Dopuszczenie tego parametru umożliwi otrzymanie dużo korzystniejszej oferty cenowej.

Odpowiedź Zamawiającego :

Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy

5. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaferowanie wagi ze stopkami zamiast kółek transportowych? Takie rozwiązanie jest bezpieczniejsze w użyciu, gdyż stopki zapobiegają przypadkowemu przesuwaniu wagi.

Odpowiedź Zamawiającego :

Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy

6. Czy Zamawiający dopuści obciążenie max 300 kg i zakres tary 300 kg w zamian za proponowaną? Zmiana wartości maksymalnej jest korzystna dla Zamawiającego zwłaszcza jeśli chodzi o wagę kolumnową, gdzie pacjenci często obciążeni są dużą otyłością?

Odpowiedź Zamawiającego :

Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy

7. Czy Zamawiający wymaga wagi ze wzrostomierzem w zakresie pomiaru 60-205 cm, pozwala to na pomiar zarówno osób dorosłych jak i małych dzieci. Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego.

Odpowiedź Zamawiającego :
Zgodnie z SIWZ

8. Czy Zamawiający zrezygnuje z instalacji i szkolenia, a dopuści wysyłkę wag firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.

Odpowiedź Zamawiającego :
Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy

B - waga lekarska

9. Czy Zamawiający dopuści wagę z dokładnością odczytu $5\text{ g} < 10\text{ kg} > 10\text{ g}$? Dopuszczenie tego parametru umożliwi otrzymanie dużo korzystniejszej oferty cenowej. Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego.

Odpowiedź Zamawiającego :
Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy

10. Czy Zamawiający dopuści wagę, gdzie funkcję BMIF można realizować przy pomocy funkcji TARA ? Rozwiązanie tożsame z wymaganym. Poza tym przedstawiona w tabeli funkcja BMIF jest nazwą handlową konkretnego producenta, natomiast my oferujemy wagę, gdzie ta funkcja realizowana jest przy pomocy przycisku TARA i jest to rozwiązanie tożsame z wymaganym.

Odpowiedź Zamawiającego :
Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy

11. Czy Zamawiający wrazi zgodę na wagi zasilane oprócz zasilania bateryjnego - zasilanie sieciowe (ok. 10.000 ważeń na jednym zestawie baterii, ok. 70 h pracy i dodatkowo zasilacz w zestawie) ? Rozwiązanie korzystniejsze od wymaganego. Dodatkowo rozwiązanie takie umożliwia zachowanie ciągłości pracy podczas braku prądu.

Odpowiedź Zamawiającego :
Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy

12. Czy Zamawiający wymaga, aby waga posiadała świadectwo kompatybilności elektromagnetycznej? Taki dokument gwarantuje, że wagi mogą bezusterkowo pracować w pomieszczeniu, w którym działają inne urządzenia emitujące fale radiowe: np. telefony komórkowe, kuchenki mikrofalowe, inne urządzenia medyczne. Niektórzy producenci mają w swoich instrukcjach obsługi zapis „**UWAGA! Praca w pobliżu (w odległości do 2.8 m) telefonu komórkowego może powodować niestabilność pracy URZĄDZENIA**” co w dzisiejszych czasach, kiedy każdy posiada w kieszeni telefon komórkowy wydaje się być trudne do wyegzekwowania, a telefon może spowodować uszkodzenie wagi lub problemy w uzyskaniem prawidłowego wyniku ważenia.

Odpowiedź Zamawiającego :
Zgodnie z SIWZ

13. Czy Zamawiający zrezygnuje z instalacji i szkolenia, a dopuści wysyłkę wagi i stolika firmą kurierską? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie powinien sprawić żadnych problemów. Rezygnacja z tego wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość oferty.

Odpowiedź Zamawiającego :
Nie, Zamawiający nie dopuszcza propozycji Wykonawcy

14. Czy Zamawiający dopuści wagę o masie własnej 3,3 kg? Parametr nieznacznie odbiegający od wymaganego nie wpływający na parametry użytkowe wagi.

Odpowiedź Zamawiającego :
Tak, Zamawiający dopuszcza propozycję Wykonawcy